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Codes QR
Dans ce catalogue, vous trouverez 
des codes QR qui vous donneront 
des informations supplémentaires sur 
certaines références. Il vous suffit de 
les scanner avec votre téléphone portable.

Toutes les dimensions indiquées sont  
intérieures (longueur x largeur x hauteur).
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LIVRE KIT URGENCE
BOÎTE LIVRE
Boîte livre avec trottoir 15 mm pour environ 150 g

Réf. mm pack €/uté
SBB165FA 132x93x27 12 2,63

BAGUE KIT URGENCE
Bague avec finition mate et impression avec 
vernis sélectif
Réf. mm pack €/uté
BB120FAF 12 0,27

FAUX FOND BLANC
Réf. mm pack €/uté
FB13SBB 130x91x10 48 0,18

BOÎTE TULIPE KIT URGENCE
Réf. mm pack €/uté
PTB17FA 170x170x95 100 0,55
PTB20FA 200x200x120 100 0,67

PTB20

PTB17

BOÎTE PAVÉ KIT URGENCE
FOURREAU
Bague avec finition mate et impression avec 
vernis sélectif. Couleurs assortis
Réf. mm pack €/uté
NS1BFAF 10 choc 48 0,52

BASE PAVÉ BLANC
Avec séparateur en croix et coussinet  
pour 10 chocolats
Réf. mm pack €/uté
NFTR10MWT 168x66x20 48 1,23

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
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Finition moderne et élégante 
grâce au papier texturé.

JE T’AIME
Boîte rigide carrée fond et couvercle sans 
accessoire intérieur
Réf. mm pack €/uté
RTCB12JAI 123x123x25 12 2,59
RTCB16JAI 162x162x25 12 2,95     

SÉPARATEURS INTÉRIEURS
En lignes avec trottoir

Réf. mm pack €/uté
Z12MZT 3 sép. 94x94x16 12 0,64
Z16MZT 4 sép. 129x129x16 12 0,79

FAUX FOND
Faux fond rigide en carton de 8 mm

Réf. mm pack €/uté
FG12MZT 122x122x8 48 0,42
FG16MZT 160x160x8 48 0,53

ACCESSOIRES POUR BOÎTES RIGIDES

Personnalisation
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LOVE
Boîte rigide carrée fond et couvercle sans 
accessoire intérieur
Réf. mm pack €/uté
RTCB12LVE 123x123x25 12 2,59
RTCB16LVE 162x162x25 12 2,95

Les séparateurs : ces intérieurs donneront une 
touche d’élégance supplémentaire à vos boîtages.
 
Le faux fond de 8 mm : il convertit la hauteur 
intérieure de la boîte à 17 mm et laisse tout  
l’espace libre pour profiter d’une capacité  
maximale de chaque taille de boîte.  

SÉPARATEURS INTÉRIEURS
En lignes avec trottoir

Réf. mm pack €/uté
Z12MZT 3 sép. 94x94x16 12 0,64
Z16MZT 4 sép. 129x129x16 12 0,79

FAUX FOND
Faux fond rigide en carton de 8 mm

Réf. mm pack €/uté
FG12MZT 122x122x8 48 0,42
FG16MZT 160x160x8 48 0,53

Pour plus d’informations, voir la page 35 et 36 
du catalogue annuel.

Finition moderne et élégante 
grâce au papier texturé.

ACCESSOIRES POUR BOÎTES RIGIDES

COUSSINETS NOIR
5 feuilles
Réf. mm pack €/pack
CPTR9ZT 120x120 25 2,25
CPTR16ZT 156x156 25 3,75

RTCB12LVE    RTCB16LVE

LAZO    
 MZT Black  MKT Kraft  MGDM Gold

 MGC Galaxy Cooper  MWT White

Personnalisation
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ÉCO KELLY FIRST LUV
Pochette éco-responsable avec fond  
automatique, pour enrobés, chocolats,  
biscuits...

Réf. mm pack €/uté
SWEL100LUV 100x45x130 100 0,79
SWEL130LUV 130x50x130 100 0,89

Plastique biodégradable
Impression recto-verso

125 mm

94 mm

Transformez vos réglettes 
en une boîte pleine d’amour.
Impression recto-verso

BVS234 BVS238

FOURREAU FIRST LUV
Accessoire carton pour réglette BVS234 
et BVS238

Réf. mm pack €/uté
AMR1LUV 125x45x33 24 0,33
AMR2LUV 125x88x33 24 0,39

ALVÉOLE
Réf. mm pack €/uté
AL06 235x40 48 0,13

RÉGLETTE FOURREAU 
Boîte avec faux fond amovible 10 mm et 
fourreau transparent pour chocolats,  
marrons glacés ...

Réf. mm pack €/uté
BVS234 234x42x30 48 1,03
BVS238 234x84x30 24 1,48
Compatible avec 1 et 2 alvéoles 6 chocolats 

 BWT White

 MZT Noir

 MGDM Gold 
Metallic

 KT Kraft
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SACHET

Réf. mm pack €/pack
DJ8050250 80x50x250 100 11,00
DJ801000 80x50x250 1000 77,00

MONTAGE
Remplir le sachet avec vos produits.
Bien marquer les plis de la boîte pour 
une meilleure manipulation.  
Glisser le sachet à l’intérieur de la boîte 
carton et replier le haut du sachet.
Joignez les rabats courts au centre 
de la boîte et placez les rabats longs.

BOÎTE GOURMANDISES FIRST LUV
Boîte carton avec fenêtre, sachet nécessaire

Réf. mm pack €/uté
SFO1LUV 90x50x120 50 0,49

TABLETTE CHOCOLAT LOVE
Carton avec embossage et fenêtre  
transparente

Réf. mm pack €/uté
CTW12LUV 165x81x12 50 0,59

BOÎTE TRÈFLE COEUR
Boîte pour 1 chocolat avec fermeture trèfle
Réf. mm pack €/uté
KLB1SV 30x30x30 50 0,21
Édition limitée

LIVRE FIRST LUV
Boîte livre avec trottoir 15 mm et bague,  
pour environ 150 g

Réf. mm pack €/uté
SBB165LUV 132x93x27 12 2,77

Impression 
recto-verso

Avec un espace intérieur 
pour écrire un petit 
message

FAUX FOND BLANC
Pour livre

Réf. mm pack €/uté
FB13SBB 130x91x10 48 0,18

Finition moderne et élégante 
grâce au papier texturé
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LIVRE KRAFT LETTER
Boîte livre avec trottoir 15 mm et bague,  
pour environ 150 g
Réf. mm pack €/uté
SBB165K 132x93x27 12 2,73

FAUX FOND BLANC
Pour livre
Réf. mm pack €/uté
FB13SBB 130x91x10 48 0,18

LIVRE OH LÀ LÀ
Boîte livre avec trottoir 15 mm et bague,  
pour environ 150 g
Réf. mm pack €/uté
SBB165OLA 132x93x27 12 2,49

FAUX FOND BLANC
Pour livre
Réf. mm pack €/uté
FB13SBB 130x91x10 48 0,18

BOÎTE FOLIE
Avec trottoir, fourreau et séparateur
Réf. mm pack €/uté
DHS415FOL 170x160x25 24 1,99

RÉGLETTE FOLIE
Avec trottoir, fourreau et séparateur, pour environ 
6 et 12 chocolats

Réf. mm pack €/uté
DHS115FOL 150x33x25 24 1,37
DHS215FOL 150x72x25 24 1,68
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LOVELY PACK 1      

Papel
Réf. couleur long. / larg. €/uté
GO8213.10. 2001 rouge 151 m / 10 mm 6,77
GO8213.10.0120 blanc 151 m / 10 mm 6,77

TANGO PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
GO969.010.20.02 20 m / 10 mm 7,98

ÉCO COEURS PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
GO8212.02 100 m / 10 mm 7,74

Rubans

COUTURE PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
PA372.15.609 15 m / 15 mm 9,79

LOVE SATIN PACK 1                           NOUVEAU
Réf. long. / larg. €/uté
W4621.01 25 m / 10 mm 6,40

COEUR, COEUR PACK 1                  NOUVEAU
Réf. long. / larg. €/uté
W37221.65 25 m  / 15 mm 7,49

LIDO PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
GO5100.03 25 m / 3 mm 7,43

LOVE EN COULEURS PACK 1

Ruban laitonné
Réf. long. / larg. €/uté
KU81002.16.1 20 m / 16 mm 15,74
Édition limitée

COEUR AIMABLE  PACK 1           NOUVEAU
Réf. long. / larg. €/uté
GO867.15.20 18 m / 15 mm 10,19

ROSITAS  PACK 1  

Ruban laitonné

Ref long. / larg. €/uté
GO907.15.21 20 m / 15 mm 5,32

TOUJOURS LOVE  PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
GO658.25.20 18 m / 25 mm 11,43
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PASION ROUGE PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
GO483.40.20 15 m / 40 mm 9,11

NOEUD ROUGE SATIN                   NOUVEAU
Fermeture avec clip
Réf. long. / larg. pack €/uté
W2140.65 15 mm / Ø 70 mm 250 0,24

ECO VALENTIN PACK 1

Réf. long. / larg. €/uté
PA429.25.609 15 m / 25 mm 9,40
Édition limitée

ELEGANCE  PACK 1 NOUVEAU

Ruban laitonné
Réf. long. / larg. €/uté
W45225.01 15 m / 25 mm 12,91

COEUR EN FLEUR  PACK 1 NOUVEAU

Réf. long. / larg. €/uté
GO848.25.20 18 m / 25 mm 11,43

MOTIF DE COEURS ORGANZA   PACK 1 NOUVEAU

Réf. couleur long. / larg. €/uté
W10126.01 blanc 20 m / 25 mm 8,94
W10126.65 rouge 20 m / 25 mm 8,94

NOEUD COEUR
Élastique largeur 3 mm avec coeur en carton

Réf. longueur pack €/uté
ELSV 160/300 mm 50 0,56

35 m
m

31 mm
Réf. BT1.KT  
voir page 43 
catalogue annuel

HAPPY HEART PACK 1                 NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
GO578.25.20 20 m / 25 mm 6,38

COEURS SUSPENDUS PACK 1        NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
GO392.02 20 m / 15 mm 5,32
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PINCE COEUR                      
En bois, pack 36 pinces

Réf. mm pack €/uté
W0053 18x18 1 0,23

NOEUD SATIN ADHESIF              
Noeud préfabriqué avec adhésif

Réf. couleur lang. pack €/uté
MT24RO rouge 230 mm / noeud 75 mm 100 0,54
MT24NE noir 230 mm / noeud 75 mm 100 0,54

ELÁSTIQUE NOEUD PAPILLON   
Elástique largueur environ 200 mm 
Réf. noeud pack €/uté
MT20RO 70 mm 100 0,85

ROULEAU CELLO MULTI COEURS    
Polypropylène 35 microns

Réf. m pack €/uté
DD120 0,70 x 50 m 1 16,25

FRISURE DE PAPIER ROUGE
Réf. g pack €/uté
AFC28RO 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER ROSE
Réf. g pack €/uté
AFC28ACHI 1000 1 13,78

Le secret réside dans l’adhésif intégré aux extrémités.
Pour obtenir la meilleure finition visuelle, nous vous 
recommandons de faire coïncider l’extrémité du ruban 
avec le bord ou le côté de la boîte. Cela crée une ligne 
épurée et un détail de conception très élégant.

Nouveauté ! Noeud 
de luxe avec finition 
professionnelle 
instantanée. 

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU
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ACCESSOIRE OURSON ASSORTI
Accessoire pour sachet DJ80...

Réf. mm pack €/uté
APR85SON 85x55x125 50 0,39

ACCESSOIRE OURSON LOVE
Accessoire pour sachet DJ80...

Réf. mm pack €/uté
APR85COR 85x55x125 50 0,39

Livrés à plat et faciles à 
monter, ces accessoires 
transformeront vos sachets 
en oursons mignons

SACHET POUR ACCESSOIRES 
Sachet en polypropylène

Réf. mm pack €/pack
DJ8050250 80x50x220 100 11,00
DJ801000 80x50x220 1000 77,00

MONTAGE ACCESSOIRES

125 m
m

85 mm

1 2 3 4
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BOÎTE OURSONS FAMILY FIRST
Pour environ 6 oursons

Réf. mm pack €/uté
SFB87FAM 87x64x80 50 0,53

RÉGLETTE LES OURSONS
Pour environ 6 oursons

Réf. mm pack €/uté
TCS27SON 270x76x23 36 1,49

BOÎTE LES OURSONS
Pour environ 6 oursons

Réf. mm pack €/uté
SFB87SON 87x64x80 50 0,53

Capacité pour 6 oursons 
Mesure de l’ours : 73 x 44 x 18 mm

Capacité pour 6 oursons 
Mesure de l’ours : 73 x 44 x 18 mm

Capacité pour 6 oursons 
Mesure de l’ours : 73 x 44 x 18 mm

FACE A

FACE A

FACE B

FACE B
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DCS27 : pour 6 oursons 

RÉGLETTE OURSONS
Fourreau en carton kraft, base avec trottoir

Réf. mm pack €/uté
DCS36LOC 355x75x26 24 1,79
DCS27LOC 267x75x26 24 1,42

RÉGLETTE OURSONS
Avec trottoir

Réf. mm pack €/uté
DSW32BEA 320x68x24 24 1,84

BOÎTE DÉLICE
Boîte avec couvercle transparent
pour petits fours, oursons, petits gâteaux... 

Réf. mm pack €/uté
TVBO1 291x71x21 36 1,02

DCS36 : pour 8 oursons 
Dimensions de l’ourson : 73 x 44 x 18 mm

Espace pour 
la personnalisation

DCS36LOC

DCS27LOC

Personnalisation

NOUVEAU
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Personnalisation

Oursons

Comment commander ?
Dans le cas des bagues : Il vous suffit de choisir parmi 
les deux références :

TVB01AB60. (boîte avec bague petit format) + le design souhaité. 
Exemple : TVB01AB60.B2

TVB01AB120. (boîte avec bague grand format) + le design  
souhaité. Exemple : TVB01AB120.B2

Personnalisation Simple, Impact Maximal.
Nous vous proposons des designs exclusifs et prêts pour  
y apposer votre logo afin que vos boîtes à oursons reflètent  
votre marque en toute simplicité.

 

La Flexibilité est la Clé
Vous pouvez choisir parmi 3 formats de fourreaux différents :

- 	Un fourreau qui couvre entièrement la base de la boîte 
	 TCS270B.

-	  Deux formats type « bague » de différentes tailles, spécialement 	
	 conçues pour notre boîte Délice (réf. TVB01) avec couvercle	
	 transparent.

Comment ça marche ? C’est très simple !
Choisissez votre Design favori et nous y ajouterons votre logo 
grâce à l’impression digitale* afin que vous obteniez des boîtes 
personnalisées !

Minimum par design : 100 unités.
Minimum de commande : 504 unités.
Vous pouvez commander un seul design ou plusieurs designs 
différents jusqu’à atteindre le minimum de commande.

* Il ne s’agit pas d’un marquage à chaud mais de votre logo  
incorporé directement dans le design choisi.

Délai de livraison : 2 semaines après validation du BAT.
 

BOÎTE OURSONS 
Réf. mm utés €/uté
TVB01AB60. 60 504 1,83
TVB01AB120. 120 504 1,95

60  mm 120  mm

=

TVB01AB60.B2 (nom du design choisi)

TVB01AB120.B2 (nom du design choisi)

NOUVEAU
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DESIGN B1 DESIGN B2

DESIGN B3 DESIGN B4

DESIGN B5

DESIGN B7

DESIGN B6

DESIGN B8

votre logo

votre logo
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Capacité pour 6 oursons 
Mesure de l’ours : 73 x 44 x 18 mm

BOÎTE OURSONS DESIGN
Réf. mm utés €/uté
TC27ABO 270x76x23 504 1,82

Comment commander ?
Pour la boîte Oursons TC27B, il vous suffit de choisir parmi  
les designs que nous vous proposons :

- TC27ABO. (Boîte) + design souhaité 
Exemple : TC27ABO.F2

À prendre en compte : la quantité minimale pour obtenir  
votre boîte personnalisé est de 504 unités.

Délai de livraison : 2 semaines après validation du BAT.

DESIGN F1 DESIGN F2

DESIGN F3 DESIGN F4

DESIGN F5

DESIGN F7

DESIGN F6

DESIGN F8

votre logo
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Pâques

Accessoires

BOÎTE TT5P
PET 100% recyclé

Réf. mm pack €/uté
TT5P 70x70x70 100 0,38

BASE LAPIN
Accessoire pour boîte TT5P,  
pelliculé double face, livré à plat

Réf. mm pack €/uté
ABD70CON 69x69 100 0,30

BASE POUSSIN ASSORTI
Accessoire pour boîte TT5P,  
pelliculé double face, livré à plat

Réf. mm pack €/uté
ABD70HEN 69x69 100 0,25
Édition limitée

173 m
m

NOUVEAU
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185 m
m

185 m
m

APR45C APR45RAB

Livrés à plat et faciles à monter, ces accessoires 
transformeront vos sachets en animaux mignons

1 3 4

MONTAGE ACCESSOIRES

2

182 m
m

182 m
m

APR45KIKAPR45PIO

141 m
m

APR45VAPR45G

182 m
m

SACHET POUR ACCESSOIRES 
Sachet en polypropylène

Réf. mm pack €/pack
DJ6540220 65x40x220 100 10,91
DJ651000 65x40x220 1000 76,00
DJ65L* 65x40x180 1000 74,00
Édition limitée

ACCESSOIRE POUR SACHET
Accessoire pour sachet DJ65...

Réf. modèle mm pack €/uté
APR45C lapin Tori 70x45x115 50 0,39
APR45RAB lapin Simon 70x45x115 50 0,39
APR45PIO poussin Pio 70x45x115 50 0,39
APR45KIK poule Agathe 70x45x115 50 0,39
APR45G coq Koki 70x45x115 50 0,39
APR45V vache Margherite 70x45x115 50 0,39
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BOÎTE EASYPAQ BASSE COUR
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière
Réf. mm pack €/uté
EWO150SBC 150x105x200 24 2,22
EWO180SBC 180x100x200 24 2,48
EWO240SBC 240x150x250 24 4,10

BOÎTE BASSE COUR
Pour oeuf vertical, avec socle inclus
Réf. mm pack €/uté
EWV2BC 100x100x190 25 1,56
EWV3BC 110x110x210 25 1,94
EWV4BC 120x120x240 25 2,64

PANIER BASSE COUR
Réf. mm pack €/uté
EPB100BC 100x60x90/31 36 0,82

SACHET PANIER
Réf. mm pack €/pack
DJ12080330 120x80x330 100 21,60
DJ1201000 120x80x330 1000 151,00

ÉCO KELLY BASSE COUR
Pochette éco-responsable avec fond  
automatique, pour enrobés, fritures, chocolats,  
biscuits...
Réf. mm pack €/pack
SWEL100BC 100x45x130 100 0,79
SWEL130BC 130x50x130 100 0,89
Édition limitée

Introduction facile du 
sujet dans la boîte 
grâce à son ouverture 
à l’arrière

Socle réversible  
sur le modèle  
EWO180S uniquement

Pâques

Basse Cour
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BOÎTE EASYPAQ JARDIN PÂQUES
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière
Réf. mm pack €/uté
EWO150SJP 150x105x200 24 2,29
EWO180SJP 180x100x200 24 2,60

BOÎTE JARDIN PÂQUES
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Introduction facile du 
sujet dans la boîte 
grâce à son ouverture 
à l’arrière

Socle réversible  
sur le modèle  
EWO180S uniquement

ACCESSOIRE JARDIN PÂQUES 
Réf. mm pack €/pack
APR45JP 70x45x115 50 0,44

SACHET POLYPROPYLÈNE
Réf. mm pack €/pack
DJ6540220 65x40x220 100 10,91
DJ651000 65x40x220 1000 76,00
DJ65L* 65x40x180 1000 74,00
Édition limitée

Jardin 
Pâques

Réf. mm pack €/uté
EWV2JP 100x100x190 24 1,69
EWV3JP 110x110x210 24 1,91
EWV4JP 120x120x240 24 2,55
EWV5JP 140x140x270 24 2,79

202 m
m

Design du dos

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU
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Pâques

Personnali-
sation avec 
marquage à 
chaud

DISPLAYBAG
Socle et carton montés dans sachet transparent

Réf. mm pack
DSB180 55x35x100/180 120
DSB220 60x40x130/220 120
DSB250 80x50x150/250 120
DSB280 100x60x165/280 120
DSB330 120x80x187/330 120

BOÎTE MATUVU
Boîte carton blanc avec fenêtre sans plastique, 
sachet obligatoire

Réf. mm pack
SFO1BWT 90x50x120 100
SFO2BWT 90x50x170 100

SACHET POUR BOÎTE MATUVU
Réf. mm pack
DJ8050250 80x50x250 100
DJ801000 80x50x250 1000

POCHETTE KELLY
Pochette en PET fond automatique 
Réf. mm pack
PK115 95x45x115 100
PK130 110x47x131 100
PK150 125x45x150 100

CARTONS KELLY
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack
ABC115 100
ABC130 100
ABC150 100

Nous vous mettons à disposition un cliché 
afin de personnaliser de petites séries et  
permettre à vos clients de célébrer leurs 
proches.  Noir

 Bleu  Cuivre Argent

 Bronze

 Doré

 Blanc  Rouge

STAMPING JOYEUSES PÂQUES

Marquage à chaud en 1 couleur   
Commande minimale à partir de  
3 paquets = 0,30 €/marquage 

Délai de livraison : 2 semaines après validation 
du BAT.
Réf. modèle mm
CCLAP Joyeuses Pâques 44 x h.32

44 mm

32 m
m

NOUVEAU
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Couleur 
unie

BOÎTE FENÊTRE KRAFT
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2KT 100x100x190 24 1,57
EWV3KT 110x110x210 24 1,89
EWV4KT 120x120x240 24 2,05
EWV5KT 140x140x270 24 2,29

BOÎTE EASYPAQ KRAFT
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière

Réf. mm pack €/uté
EWO150SKT 150x105x200 24 1,91
EWO180SKT 180x100x200 24 2,27
EWO240SKT 240x150x250 24 3,79 
EWO300SKT 300x200x270 24 4,42

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

CARTONS KELLY KRAFT
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115KT 100 0,09
ABC130KT 100 0,11
ABC150KT 100 0,15

DISPLAYBAG KRAFT
Socle et carton montés dans sachet transparent
Réf. mm pack €/uté
DSB180KT 55x35x100/180 120 0,33
DSB220KT 60x40x130/220 120 0,38
DSB250KT 80x50x150/250 120 0,42
DSB280KT 100x60x165/280 120 0,49
DSB330KT 120x80x187/330 120 0,59

Introduction facile grâce  
à son ouverture à l’arrière

NOUVEAU

NOUVEAU
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SOCLE KRAFT
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB98H15KT 98x98x15 50 0,15
FB119H25KT 119x119x25 50 0,19
FB148H25KT 148x148x25 50 0,23
FB179KT 179x179x30 20 0,41

Réf. 15553 
+ FB148H25KT

Réf. 15484 
+ FB119H25KT

Réf. 15475 
+ FB98H15KT

Voir boîtes transparentes page 37

SOCLE OEUF KRAFT
Socle réversible avec encoches ruban pour oeuf 
ou sujet pour boîtes transparentes
Réf. mm pack €/uté
EV100KT 97x97x21 25 0,34
EV120KT 118x118x21 25 0,38
EV130KT 128x128x25 25 0,44
EV150KT 148x148x25 25 0,49
EV180KT 178x178x30 20 0,64

BOÎTE FENÊTRE BLEU
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2MTP 100x100x190 24 1,57
EWV3MTP 110x110x210 24 1,89
EWV4MTP 120x120x240 24 2,05
EWV5MTP 140x140x270 24 2,29

BOÎTE EASYPAQ BLEU
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière
Réf. mm pack €/uté
EWO150SMTP 150x105x200 24 1,91
EWO180SMTP 180x100x200 24 2,27
EWO240SMTP 240x150x250 24 3,79 
EWO300SMTP 300x200x270 24 4,42

DISPLAYBAG BLEU
Socle et carton plié, montés dans sachet  
transparent. Livré monté pour une manipulation 
rapide
Réf. mm pack €/uté
DSB250MTP 80x50x150/250 120 0,42

CARTONS KELLY BLEU
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115MTP 100 0,12
ABC130MTP 100 0,16
ABC150MTP 100 0,20

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

Introduction facile grâce à 
son ouverture à l’arrière

NOUVEAU

NOUVEAU
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SOCLE BLEU
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB98H15MTP 98x98x15 50 0,15
FB119H25MTP 119x119x25 50 0,19
FB148H25MTP 148x148x25 50 0,23
FB179MTP 179x179x30 20 0,41

Voir boîtes transparentes page 37

Réf. 15561
+ FB179MP

Réf. 15553 
+ FB148H25MTP

Réf. 15482 
+ FB119H25MTP

Réf. 15475 
+ FB98H15MTP

BOÎTE FENÊTRE ROSE
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2MRE 100x100x190 24 1,57
EWV3MRE 110x110x210 24 1,89
EWV4MRE 120x120x240 24 2,05
EWV5MRE 140x140x270 24 2,29

CARTONS KELLY ROSE
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115MRE 100 0,12
ABC130MRE 100 0,16
ABC150MRE 100 0,20

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

BOÎTE EASYPAQ ROSE
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière

Réf. mm pack €/uté
EWO150SMRE 150x105x200 24 1,91
EWO180SMRE 180x100x200 24 2,27
EWO240SMRE 240x150x250 24 3,79 
EWO300SMRE 300x200x270 24 4,42

DISPLAYBAG ROSE
Socle et carton montés dans sachet transparent
Réf. mm pack €/uté
DSB250MRE 80x50x150/250 120 0,42

Introduction facile grâce à 
son ouverture à l’arrière

NOUVEAU
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SOCLE ROSE
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB98H15MRE 98x98x15 50 0,15
FB119H25MRE 119x119x25 50 0,19
FB148H25MRE 148x148x25 50 0,23
FB179MRE 179x179x30 20 0,41

Voir boîtes transparentes page 37

Réf. 15561
+ FB179MRE

Réf. 15553 
+ FB148H25MRE

Réf. 15482 
+ FB119H25MRE

Réf. 15475 
+ FB98H15MRE

DISPLAYBAG MIMOSA
Socle et carton plié, montés dans sachet 
transparent. Livré monté pour une manipulation 
rapide

Réf. mm pack €/uté
DSB250MMY 80x50x150/250 120 0,42

BOÎTE FENÊTRE MIMOSA
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2MMY 100x100x190 24 1,57
EWV3MMY 110x110x210 24 1,89
EWV4MMY 120x120x240 24 2,05
EWV5MMY 140x140x270 24 2,29

BOÎTE EASYPAQ MIMOSA
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière
Réf. mm pack €/uté
EWO150SMMY 150x105x200 24 1,91
EWO180SMMY 180x100x200 24 2,27
EWO240SMMY 240x150x250 24 3,79 
EWO300SMMY 300x200x270 24 4,42

CARTONS KELLY MIMOSA
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115MMY 100 0,12
ABC130MMY 100 0,16
ABC150MMY 100 0,20

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

Introduction facile grâce à 
son ouverture à l’arrière

NOUVEAU
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BOÎTE FENÊTRE VERT
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2BGS 100x100x190 24 1,57
EWV3BGS 110x110x210 24 1,89
EWV4BGS 120x120x240 24 2,05
EWV5BGS 140x140x270 24 2,29

DISPLAYBAG VERT
Socle et carton plié, montés dans sachet 
transparent. Livré monté pour une manipulation 
rapide

Réf. mm pack €/uté
DSB180BGS 55x35x100/180 120 0,33
DSB220BGS 65x40x130/220 120 0,38
DSB250BGS 80x50x150/250 120 0,42
DSB280BGS 100x60x165/280 120 0,49
DSB330BGS 120x80x187/330 120 0,59

BOÎTE EASYPAQ VERT
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière

Réf. mm pack €/uté
EWO150SBGS 150x105x200 24 1,91
EWO180SBGS 180x100x200 24 2,27
EWO240SBGS 240x150x250 24 3,79
EWO300SBGS 300x200x270 24 4,42

SOCLE MIMOSA
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB98H15MMY 98x98x15 50 0,15
FB119H25MMY 119x119x25 50 0,19
FB148H25MMY 148x148x25 50 0,23
FB179MMY 179x179x30 20 0,41

Réf. 15560
+ FB179MMY

Réf. 15553 
+ FB148H25MMY

Réf. 15484 
+ FB119H25MMY

CARTONS KELLY VERT
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115BGS 100 0,12
ABC130BGS 100 0,16
ABC150BGS 100 0,20

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

SOCLE OEUF MIMOSA
Socle réversible avec encoches ruban pour oeuf 
ou sujet pour boîtes transparentes
Réf. mm pack €/uté
EV100MMY 97x97x21 25 0,34
EV120MMY 118x118x21 25 0,38
EV130MMY 128x128x25 25 0,44
EV150MMY 148x148x25 25 0,49
EV180MMY 178x178x30 20 0,64

Voir boîtes transparentes page 37

Introduction facile grâce  
à son ouverture à l’arrière

NOUVEAU
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BOÎTE EASYPAQ BLANC
Avec socle, fenêtre et ouverture à l’arrière

Réf. mm pack €/uté
EWO150SBWT 150x105x200 24 1,91
EWO180SBWT 180x100x200 24 2,27
EWO240SBWT 240x150x250 24 3,79 
EWO300SBWT 300x200x270 24 4,42

BOÎTE VITRINE VERT
Base rectangulaire avec fond réversible.  
D’un côté, le fond est préparé pour introduire  
le socle oeuf (voir réf. EES)

Réf. mm pack €/uté
EMR150SBGS 150x90x150 24 2,99
EMR190SBGS 190x130x210 24 3,59
EMR220SBGS 220x150x230 24 4,34

Socle réversible  
sur le modèle  
EWO180S uniquement

CARTONS KELLY BLANC
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115 100 0,09
ABC130 100 0,11
ABC150 100 0,15

POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

SOCLE VERT
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB98H15BGS 98x98x15 50 0,15
FB119H25BGS 119x119x25 50 0,19
FB148H25BGS 148x148x25 50 0,23
FB179BGS 179x179x30 20 0,41

MONTAGE
1.  Monter et plier les onglets supérieurs.
2. Mise en place du plastique dans la base.
3. Introduire l’ensemble dans le fond de la boîte.
4. Fermer la boîte avec le couvercle relié par 
le ruban, utiliser le ruban comme anse.

4
1

2

3

SOCLE OEUF VERT
Socle réversible avec encoches ruban pour oeuf 
ou sujet pour boîtes transparentes
Réf. mm pack €/uté
EV100BGS 97x97x21 25 0,34
EV120BGS 118x118x21 25 0,38
EV130BGS 128x128x25 25 0,44
EV150BGS 148x148x25 25 0,49
EV180BGS 178x178x30 20 0,64

Réf. 15553 
+ FB148H25BGS

Réf. 15484 
+ FB119H25BGS

Réf. 15475 
+ FB98H15BGS

Voir boîtes transparentes page 37NOUVEAU
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BOÎTE FENÊTRE BLANC 
Pour oeuf vertical, avec socle inclus

Réf. mm pack €/uté
EWV2BWT 100x100x190 24 1,57
EWV3BWT 110x110x210 24 1,89
EWV4BWT 120x120x240 24 2,05
EWV5BWT 140x140x270 24 2,29

BOÎTE VITRINE CARRÉ
Base carré avec fond réversible
Réf. mm pack €/uté
EMR130VFBWT 80x80x130 24 2,05
EMR210VFBWT 100x100x210 24 3,01
EMR250VFBWT 120x120x250 24 3,43
EMR300VFBWT 150x150x280 24 4,37

BOÎTE VITRINE RECTANGULAIRE
Réf. mm pack €/uté
EMR150SBWT 150x90x150 24 2,99
EMR190SBWT 190x130x210 24 3,59
EMR220SBWT 220x150x230 24 4,34
EMR255SBWT 255x170x280 24 4,99

SOCLE OEUF BLANC
Socle réversible avec encoches ruban pour oeuf 
ou sujet pour boîtes transparentes
Réf. mm pack €/uté
EV100BWT 97x97x21 25 0,34
EV120BWT 118x118x21 25 0,38
EV130BWT 128x128x25 25 0,44
EV150BWT 148x148x25 25 0,49
EV180BWT 178x178x30 20 0,64

DISPLAYBAG BLANC
Socle et carton plié, montés dans sachet transpar-
ent. Livré monté pour une manipulation rapide
Réf. mm pack €/uté
DSB180BWT 55x35x100/180 120 0,33
DSB220BWT 65x40x130/220 120 0,38
DSB250BWT 80x50x150/250 120 0,42
DSB280BWT 100x60x165/280 120 0,49
DSB330BWT 120x80x187/330 120 0,59

NOUVEAU
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BOÎTE POISSON / CAKE
Avec fond carton blanc 1,4 mm

Réf. mm pack €/uté
MFF200 200x70x70 24 0,95
MFF270 270x80x70 24 1,19

BOÎTE PANORAMICA
Transparent livré à plat, fond et couvercle 
montés

Réf. mm pack €/uté
APN200 200x140x300 10 4,25
APN270 270x210x350 10 6,69
APN3205 320x270x350 5 6,97

1. Monter la composition sur le socle, 
poser le transparent par dessus.
2. Fermer avec le couvercle.

MONTAGE BOÎTE PANORAMICA

1

2

SOCLE BLANC
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté
FB59BWT 59x59x15 50 0,11
FB69BWT 69x69x15 50 0,12
FB79H15BWT 79x79x15 50 0,13
FB89H15BWT 89x89x15 50 0,14
FB98H15BWT 98x98x15 50 0,15

Réf. mm pack €/uté
FB119H25BWT 119x119x25 50 0,19
FB129H25BWT 129x129x25 50 0,21
FB148H25BWT 148x148x25 50 0,23
FB179BWT 179x179x30 20 0,41
FB209H30BWT 209x209x30 20 0,45
FB249H30BWT 249x249x30 10 0,58

Réf. 15553 
+ FB148H25BWT

Réf. 15560 
+ FB179BWT

Réf. 15484 
+ FB119H25BWT

Réf. 15475 
+ FB98H15BWT

Voir boîtes transparentes page 37
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BOÎTE VITRINE ÉLYSÉE
Boîte avec couvercle et base rigide. Idéal pour 
sapin de Noël en chocolat ou autres sujets.  
Ruban inclus

Réf. mm pack €/uté
EOR1220MWS 123x123x190 9 3,68
EOR1625MWS 162x162x230 9 4,15 
EOR2030MWS 201x201x280 9 5,39

Élysée

CORDON NATURA
Cordon pour les boîtes Cordonetta
Réf. mm pour boîte CTP pack €/uté
COA30 300 1019 et 1219 100 0,08
COA45 450 1219 et 1825 100 0,12

CORDON NOIR
CNA45 450 1219 et 1825 100 0,12

BOÎTE CORDONETTA
Boîte transparente automatique avec 
perforations pour les cordons COA30 et COA45 
Réf. mm pack €/uté
CTP1019 100x100x190 50 0,97
CTP1219 120x120x190 50 0,99
CTP1825 180x180x250 50 1,89

Socle et cordon NON inclus!

Réf. CTP1825 
+ COA45 
+ FB179BWT

Réf. CTP1219
+ COA30  
+ FB119H25BWT

Réf. CTP1019
+ COA30  
+ FB98H15BWT

Pâques

Cordonetta

Boîte CTP1019 + cordon COA30 + socle FB98H15BWT  

COA45

CNA45

COA30

La nouvelle fenêtre frontale permet  
une meilleure visibilité de votre sujet.
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SOCLES
Socles carton pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté Couleurs

FB59 59x59x15 50 0,11 BWT KT GDM BGS MBN

FB69 69x69x15 50 0,12 BWT KT GDM MBN
FB79H15 79x79x15 50 0,13 BWT KT GDM
FB89H15 89x89x15 50 0,14 BWT KT GDM
FB98H15 98x98x15 50 0,15 BWT KT GDM BGS MMY MTP MRE
FB119H25 119x119x25 50 0,19 BWT KT GDM BGS MMY MTP MRE
FB129H25 129x129x25 50 0,21 BWT KT
FB148H25 148x148x25 50 0,23 BWT KT GDM BGS MMY MTP MRE
FB179 179x179x30 20 0,41 BWT KT BGS MMY MTP MRE
FB209H30 209x209x30 20 0,45 BWT
FB249H30 249x249x30 10 0,58 BWT

Réf. 15561 + FB179H30MRERéf. 15475 + FB98H15MMY Réf. 15483 + FB119H25MTP

 GDM Gold Metallic MBN Brown MRE Rose  KT Kraft MMY Mimosa MTP Bleu  BWT White  BGS Granny Smith

Pâques

Socles et 
cartons plats

Réf. 34991P + FB79H15KTRéf. TT5P + FB69KTRéf. TT4 + FB59KT

60 mm 70 mm 80 mm 90 mm 100 mm
Réf. 15472 + FB98H15KTRéf. 15470 + FB89H15KT
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Réf. 97817 + EV150MMY Réf. 15561 + EV180BGS Réf. 15458 + EV120KT
Réf. 15497 et 15560 + carton plat 
CS129 et CS179

 GDM Gold Metallic BWT White BGS Granny Smith

CARTONS PLATS
Pour boîtes transparentes

Réf. mm pack €/uté Couleurs

CS59 59X59 50 0,05 BWT

CS69 69x69 50 0,05 BWT     BGS

CS79 79x79 50 0,05 BWT

CS89 89x89 50 0,06 BWT

CS99 99x99 50 0,06 BWT

CS119 119x119 50 0,07 BWT

CS129 129x129 20 0,12 BWT     BGS

CS149 149x149 20 0,14 BWT     BGS

CS179 179x179 20 0,16 BWT     BGS

DSVALG13* 129x59 50 0,09 OR

DSVALG18 179x89 100 0,12 OR

*Édition limitée

 KT Kraft MMY Mimosa  BWT White BGS Granny Smith

SOCLE RÉVERSIBLE
Avec encoches ruban pour oeuf ou sujet, en carton 350 g, pour boîtes 
transparentes bases 100, 120, 130, 150 et 180 mm

Réf. mm pack €/uté

EV100  97x97x21 25 0,34

EV120 118x118x21 25 0,38

EV130 128x128x25 25 0,44

EV150 148x148x25 25 0,49

EV180 178x178x30 20 0,64

NOUVEAU
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Pâques

Boîtes  
transparentes

Réf. modèle mm pack €/uté

15627 Scatto 40x40x40 200 0,21

15498 Autom. 40x40x40 200 0,25

15499 Astuccio 50x30x20 200 0,18

00180 Astuccio 53x50x27 200 0,27

00125 Autom. 55x55x180 100 0,55

15630 Astuccio 60x60x30 200 0,21

15461 Autom. 65x65x230 100 0,66

15462 Autom. 65x65x330 100 0,77

00200 Astuccio 68x40x20 200 0,21

15624 Astuccio 70x70x20 200 0,21

15546 Autom. 70x70x100 200 0,42

15464 Autom. 70x70x140 200 0,42

15504 Astuccio 80x50x50 200 0,28

00002 Astuccio 80x80x35 200 0,28

15466 Autom. 80x80x130 200 0,46

15623 Autom. 80x80x200 200 0,55

15506 Astuccio 90x30x20 200 0,19

15469 Autom. 90x45x220 100 0,63

15507 Astuccio 90x60x20 200 0,25

97819 Astuccio 90x60x40 200 0,28

00001 Scatto 90x90x120 200 0,46

97937 Astuccio 100x100x50 200 0,39

Réf. modèle mm pack €/uté

15473 Autom. 100x100x120 200 0,52

15474 Autom. 100x100x140 200 0,58

15478 Autom. 110x55x250 100 0,74

97820 Astuccio 120x90x20 100 0,31

15479 Autom. 120x90x80 200 0,51

15480 Autom. 120x120x80 200 0,58

15481 Autom. 120x120x100 200 0,64

15631 Autom. 120x120x240 200 0,96

15484 Autom. 120x120x300 50 1,06

15495 Autom. 130x65x330 100 0,98

15496 Autom. 130x130x120 200 0,77

15485 Autom. 130x65x230 20 0,95

00197 Scatto 140x140x80 200 0,74

15513 Astuccio 150x25x20 200 0,21

15550 Scatto 150x150x100 100 0,85

15551 Scatto 150x150x150 100 1,01

97821 Astuccio 155x115x20 100 0,42

15515 Astuccio 155x115x40 100 0,48

15516 Astuccio 160x50x50 200 0,36

15557 Scatto 170x170x310 100 1,80

15559 Autom. 180x180x150 100 1,41

15518 Astuccio 190x50x50 200 0,39

15520 Astuccio 195x140x20 50 0,58

15521 Astuccio 195x140x40 50 0,71

Réf. modèle mm pack €/uté

15524 Astuccio 200x200x40 50 1,04

15568 Clip 210x210x150 50 2,06

15416 Clip 210x210x200 50 2,19

15418 Clip 210x210x300 50 2,64

15685 Clip 210x210x400 50 3,31

94074 Scatto 223x120x120 100 1,18

15526 Astuccio 225x175x40 50 0,85

13854 Astuccio 250x250x40 50 1,28

94075 Clip 250x250x70 50 1,94

94076 Clip 250x250x130 50 2,46

94078 Clip 250x250x200 50 3,56

94079 Clip 250x250x250 50 3,81

13885 Astuccio 255x205x20 50 0,80

13886 Astuccio 255x205x40 50 0,92

13887 Astuccio 295x265x20 50 1,16

15117 Astuccio 295x265x40 50 1,33

12436 Astuccio 300x25x20 200 0,34

13855 Astuccio 300x300x40 20 1,62

13837 Valigetta 130x60x90 100 0,64

13839 Valigetta 130x60x150 100 0,77

13841 Valigetta 180x90x130 100 1,01

15638 Valigetta 180x90x160 100 1,07

13843 Valigetta 190x60x90 100 0,74

13844 Valigetta 190x60x120 100 0,86

13845 Valigetta 190x60x150 100 0,97

13846 Valigetta 270x90x100 100 1,21

Réf. modèle mm pack €/uté

15449 Automontante 80x40x30 200 0,31

15450 Automontante 80x60x40 200 0,39

15451 Automontante 150x60x40 200 0,51

15452 Automontante 160x40x30 200 0,36

15448 Automontante 240x40x30 200 0,48

DISPONIBILITÉ ENVIRON 5 SEMAINES

Réf. 15638 + AK178BWT Réf. 15476 + FB98H15KT
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BOÎTE AUTOMATIQUE
Haut et bas ont des systèmes de fermeture 
différents. Le fond de la boîte se monte  
automatiquement  en la dépliant - livré à plat

BOÎTE CLIP
Haut et bas ont des systèmes de fermeture  
renforcés grâce aux larges rabats avec 
languettes de sécurité - livré à plat

BOÎTE SCATTO
Haut et bas ont des systèmes de fermeture 
différents. La boîte est assemblée en combinant 
quatre languettes en bas - livré à plat

BOÎTE ASTUCCIO
Structure de boîte pharmacie. La boîte 
s’ouvre et se ferme avec des rabats sur 
les côtés - livré à plat

VALIGETTA
Boîte à fond automatique avec anse - livré à plat

BOÎTE AUTOMONTANTE
Boîte sans collage à monter manuellement - 
livré à plat

Boîtes 
Transparentes Socles Socles

 Réversible
Cartons 

Plats

Réf. modèle mm pack €/uté Réf. Réf. Réf.

12382** Scatto 40x40x40 100 0,24

15628 Scatto 50x50x50 100 0,30

13828** Autom. 55x55x250 100 0,65

TT4 Autom. 60x60x60  50 0,38
FB59 CS59

15460 Autom. 60x60x120 50 0,39

TT5P Autom. 70x70x70 100 0,38 FB69 CS69

15662 Scatto 80x80x60 100 0,42

FB79H15 CS79

34991P Autom. 80x80x80 50 0,45

94106P Autom. 80x80x110 50 0,47

15467 Autom. 80x80x150 50 0,50

15622 Autom. 80x80x180 50 0,55

15470 Autom. 90x90x90 50 0,48
FB89H15 CS89

15471 Autom. 90x90x140 50 0,56

15468 Autom. 90x45x160 50 0,63

15472 Autom. 100x100x100 50 0,54

FB98H15 EV100  CS99
15475 Autom. 100x100x160 50 0,65

15476 Autom. 100x100x190 50 0,71

15477 Autom. 100x100x220 50 0,80

15510C Astuccio 120x90x40 10 0,42

15482 Autom. 120x120x120 50 0,71

FB119H25 EV120 CS119
15483 Autom. 120x120x150 50 0,80

15458 Autom. 120x120x190 50 0,90

15484 Autom. 120x120x300 50 1,06

15497 Autom. 130x130x150 20 0,89
FB129H25 EV130 CS129

15677 Autom. 130x130x200 20 0,97

94060 Scatto 150x90x80 20 0,63

15552 Scatto 150x150x200 20 1,23
FB148H25 EV150 CS149

97817 Autom. 150x150x250 20 1,39

94065 Scatto 180x90x80 20 0,78 DSVALG18

00189 Autom. 180x180x200 20 1,61
FB179 EV180 CS179

15561 Scatto 180x180x250 20 1,81

15570 Clip 210x210x250 10 2,48 FB209H30

94080 Clip 250x250x300 10 4,18 FB249H30

13883** Astuccio 225x175x20 10 0,81

13838 Valigetta 130x60x120 50 0,75 DSVALG13

13840P Valigetta 180x90x100 100 0,79 DSVALG18

DISPONIBILITÉ IMMÉDIATE SOCLES / CARTONS COMPATIBLES

** Édition limitée 
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TUBE PET TRANSPARENT 
SANS COUVERCLE
Tube PET avec 80% PET recyclé et 100% 
recyclables, livré sans couvercle
Réf. mm pack €/uté
PTX150 Ø 71x54 100 0,39
PTX300 Ø 71x98 100 0,41
PTX400 Ø 71 x120 100 0,47
PTX500 Ø 71x150 100 0,63

W WhiteN Noir

COUVERCLE TUBE
Réf. couleurs mm pack €/uté
TPSLN noir Ø 70 50 0,09
TPSLW blanc Ø 70 50 0,09

TUBE PET TRANSPARENT 
Tube PET avec 80% PET recyclé et 100%  
recyclables, livré sans couvercle

Réf. mm pack €/uté
PTXG50 Ø 107x80 40 0,60
PTXG110 Ø 107x144 40 0,74

COUVERCLE NOIR 
Réf. mm pack €/uté
TPXLN Ø 107 40 0,25

PTX150

PTX300

PTX400

PTX500

PTXG50 

PTXG110

TPXLN

Pâques

Tubes
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Petites boîtes

TUBE TRANSPARENT
Avec bord serti, livré avec couvercle
Réf. mm pack €/uté
GR90 Ø 50x90 100 0,51
GR110 Ø 70x110 100 0,57
GR180 Ø 60x180 100 0,69

Tube polyvalent, idéal pour  
enrobés, bonbons, biscuits...

TUBE À COUPER*
Livré avec bouchon, le tube peut se couper à la taille désirée

Réf. mm pack €/uté
GR400 Ø 26x400 100 0,66
*Édition limitée

BOUCHON TRANSPARENT
Le bouchon vous permet de fermer les nouveaux tubes
Réf. mm pack €/uté
GR26T Ø 26 100 0,08
*Édition limitée

GR180 GR110 GR90

POT VINTAGE PET
Réf. mm pack €/uté
PVT560 Ø 89x116 72 1,99

TULIPE MARBRÉE
Livré à plat
Réf. mm pack €/uté
BTB1MAR 35x35x35 100 0,13
BTB2MAR 35x60x40 100 0,17

RÉGLETTE MARBRÉE  
2 ET 4 CHOCOLATS
Réf. mm pack €/uté
TCS2MAR 58x32x19 100 0,62
TCS4MAR 111x32x19 100 0,67

BOÎTE TROTTOIR MARBRÉE  
4 CHOCOLATS
Réf. mm pack €/uté
SIR4MAR 60x60x16 100 0,99
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RÉGLETTES TRANSPARENTES
Fond et couvercle transparents, livré monté
Réf. mm pack €/uté
APP180* 180x30x30 50 0,71
TT3 262x30x25 50 0,76
* Avec carton or intérieur

Réf. mm pack €/uté
APP245 245x34x17 50 0,72
TT2 190x40x25 50 0,72
APP120 122x34x17 50 0,47

Réf. mm pack €/uté
APP200 202x32x25 50 0,72
APP150 150x34x17 50 0,55

APP200 APP150TT2

APP120

APP245 

TT3

APP180

BOÎTE TRANSPARENTE 
Boîte sans collage à monter manuellement 
livré à plat
Réf. mm pack €/uté
97669 255x38x30 100 0,51

BASE CARTON
Réf. mm pack €/uté
C253 253x36 100 0,08

BOÎTE TRANSPARENTE 
Boîte sans collage à monter manuellement 
livré à plat
Réf. mm pack €/uté
97668 200x85x30 100 0,42

BASE CARTON
Réf. mm pack €/uté
C198 198x83 100 0,07

BOÎTE TRANSPARENTE 
Boîte sans collage à monter manuellement 
livré à plat
Réf. mm pack €/uté
97667 260x85x30 100 0,49

BASE CARTON
Réf. mm pack €/uté
C258 258x83 100 0,11

255
200 260

Pâques

Réglettes 
transparentes
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POCHETTE KELLY
Pochette en PET avec fond automatique 
Réf. mm pack €/uté
PK115 95x45x115 100 0,38
PK130 110x47x131 100 0,44
PK150 125x45x150 100 0,51

CARTONS KELLY PÂQUES
Carton imprimé et pelliculé double face 
pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115 100 0,12
ABC130 100 0,16
ABC150 100 0,20

CARTONS KELLY
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115 100 0,09
ABC130 100 0,11
ABC150 100 0,15

CARTON KELLY GRAND CRU
Carton pour les pochettes Kelly
Réf. pack €/uté
ABC115GCR 100 0,13
ABC130GCR 100 0,16

 BWT White  GCR Grand Cru KT Kraft

A+B A+C A+D A+E

A Vous pouvez combiner la Pochette Kelly  
avec différentes couleurs d’intérieur

 GDM/KT Or kraft

ECO POCHETTE
Pochette biodégradable avec pelliculage intérieur
Réf. mm pack €/uté
SWEL100 100x45x130 100 0,69
SWEL130 130x50x130 100 0,82
SWEL155 155x55x170 100 0,99

SWEL155
SWEL130 SWEL100

 MAR Marbrée

 KT Kraft

carton kraft imprimé

 MZT Noir

carton noir imprimé  
+ gaufrage

carton imprimé

Pochettes

 MRE Rose  MMY Mimosa MTP Bleu

 BGS Granny Smith

B

C

D
E

NOUVELLES COULEURS
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GRAND SACHET
Sachet plat en polypropylène, sans rabat adhésif
Réf. mm pack €/uté
CB3040P 300x400 100 0,16
CB3545P 350x450 100 0,22

 BWT White  BWT White  BWT White GDM Gold  GDM Gold  GDM Gold

SACHET PANO
Sachet hermétique kraft recyclable avec fenêtre

Réf. mm pack €/uté
D299640 110x190 50 0,14
D299641 130x220 50 0,21
D299644 160x270 50 0,26

SACHET FOND PLAT
Sachet en polypropylène avec fond plat
Réf. mm pack €/uté
PPS270 100x80x270 100 0,10

BASE CARTON - 2 mm
Réf. mm pack €/uté
GC270 95x76 200 0,13

SACHET FOND PLAT
Sachet en polypropylène avec fond plat
Réf. mm pack €/uté
PPS450 210x100x450 100 0,22

BASE CARTON - 2 mm
Réf. mm pack €/uté
GC450 200x95 50 0,27

SACHET FOND PLAT
Sachet en polypropylène avec fond plat
Réf. mm pack €/uté
PPS570 280x100x570 50 0,29

BASE CARTON - 2 mm
Réf. mm pack €/uté
GC570 268x93 50 0,33

GRAND SACHET RABAT ADHÉSIF
Sachet plat en polypropylène, avec rabat adhésif
Réf. mm pack €/uté
CB300400S 300x400 100 0,18
CB350450S 350x450 100 0,24

GRAND DIAMANT
Sachet en polypropylène avec fond plat
Réf. mm pack €/uté
PPD600 (sachet) Ø200 x 600 250 0,26
DDISC20B (base) Ø200 50 0,10

Pâques

Sachets

Sac avec 6 soufflets pour une meilleure 
adaptation aux formes rondes.
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SACHET FOND PLAT PACK 1000
En polypropylène
Réf. mm pack €/pack
DJ551000 55x35x180 1000 62,00
DJ651000 65x40x220 1000 76,00
DJ801000 80x50x250 1000 77,00
DJ1001000 100x60x280 1000 101,00
DJ1201000 120x80x330 1000 151,00

Profitez d’une remise de -30% sur ces produits 
en achetant par pack de 1000 unités ! 
Remise incluse.

SACHET FOND PLAT PACK 100
En polypropylène
Réf. mm pack €/pack
DJ5535180 55x35x180 100 8,86
DJ6540220 65x40x220 100 10,91
DJ8050250 80x50x250 100 11,00
DJ299908* 100x60x280 100 14,50
DJ12080330 120x80x330 100 21,60
* Fond plat hermétique

SACHET BIODÉGRADABLE
Film de cellulose transparent
Réf. mm pack €/uté
BIOSIN3 50x40x220 100 0,20
BIOSIN4 65x45x260 100 0,22
BIOSIN5 85x50x305 100 0,25
BIOSIN6 103x57x320 100 0,31

CB4060S

CB200200S

CB100150S

CB90180S

CB70100S

CB140140S

CB55300

SACHET PLAT
En polypropylène sans rabat adhésif
Réf. mm pack €/pack
SE106442 40x250 100 2,60
CB55300 55x300 100 4,15

DJ3232

CB80120
Idéal pour sucettes

SACHET PLAT
En polypropylène sans rabat adhésif
Réf. mm pack €/pack
DJ3232 100x150 100 3,00
CB80120 80x120 100 2,50

SACHET PLAT AVEC 
RABAT ADHÉSIF
En polypropylène, transparence parfaite
Réf. mm pack €/pack
CB4060S 40x60 100 2,50
CB5555S 55x55 100 2,60
CB6080S 60x80 100 2,33
CB70100S 70x100 100 3,25
CB80120S 80x120 100 3,97
CB90180S 90x180 100 5,50
CB100150S 100x150 100 4,34
CB110160S 110x160 100 4,82
CB7728S 77x280 100 7,44
CB140140S 140x140 100 5,50
CB150220S 150x220 100 7,52
CB100100S 100x100 100 5,90
CB120120S 120x120 100 6,50
CB200200S 200x200 100 12,95
CB300400S 300x400 100 18,00
CB350450S 350x450 100 24,00

SACHET BIODÉGRADABLE
En polypropylène biodégradable avec rabat adhésif
Réf. mm pack €/uté
CB80120CO 80x120 100 0,04
CB90180CO 90x180 100 0,08
Disponible à partir de septembre
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FRISURE DE PAPIER ROSE
Réf. g pack €/uté
AFC28ACHI 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER NOIR
Réf. g pack €/uté
AFC28NE 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER NATURE
Réf. g pack €/uté
AFC28AV 1000 1 12,33

FRISURE DE PAPIER ORANGE
Réf. g pack €/uté
AFC28NA 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER BLANC
Réf. g pack €/uté
AFC28BL 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER VERT
Réf. g pack €/uté
AFC28VE 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER ROUGE
Réf. g pack €/uté
AFC28RO 1000 1 13,78

FRISURE DE PAPIER JAUNE
Réf. g pack €/uté
AFC28AMA 1000 1 13,78

OEUFS
Réf. m pack €/uté
DD01 0,70x50 1 16,93

ROULEAU CELLO
Polypropylène 35 microns

POUSSIN
Réf. m pack €/uté
PAK03 0,70x50 1 15,50

TRANSPARENT
Réf. m pack €/uté
27T 0,70x50 1 12,52

Design exclusif Packinbox, parfait  
pour emballer tous types de produits

NOUVEAU
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PINCES POULE BLANCHE
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0074.01 40x32 1 0,26

PINCES LAPIN JAUNE
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0071.15 30x39 1 0,26

PINCES FLEUR ROSE
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0078.50 35x40 1 0,26

PINCES POULE VERTE
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0074.23 40x32 1 0,26

PINCES LAPIN BLANC
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0071.01 30x39 1 0,26

PINCES FLEUR BLANCHE
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0078.01 35x40 1 0,26

PINCES OEUFS PÂQUES
Set de 6 pinces assorties en bois

Réf. mm set €/uté
BA2188 50 4 0,41

PINCES POULES DÉCORÉES
Pack 6 pinces en bois
Réf. mm pack €/uté
22816 50 2 0,32
Édition limitée

Pâques

Pince et plus

PINCES LAPIN
Pack 36 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W5521 32x40 1 0,25
Édition limitée

PINCES LAPIN DES CHAMPS
Pack 4 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
22738 70 2 0,48

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU
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NOEUD POIS
Avec fermeture clip métal, pack 125 utés

Réf. couleur largeur pack €/uté
SO28181 jaune 60 mm 1 0,26
SO28182 vert

PINCES OEUFS PÂQUES 
Pack 36 pinces en bois

Réf. couleur mm pack €/uté
W0054 jaune 35x27 1 0,25
W0055 vert

NOEUD RAPHIA
Avec fermeture clip métal, pack 125 utés

Réf. largeur pack €/uté
SO31317 75 mm 1 0,27

NOEUD JUTE NATUREL
Avec fermeture clip métal, pack 125 utés

Réf. largeur pack €/uté
SO3398 60 mm 1 0,25

PINCES COCCINELLE
Pack 50 pinces en bois

Réf. mm pack €/uté
W0064 19x14 1 0,19

PENDENTIF OEUFS PÂQUES
Pack 36 pendentifs en bois

Réf. couleur mm pack €/uté
H0038 jaune 45x35 1 0,18
H0039 vert

CLIP DE FERMETURE EN U
Réf. mm pack €/pack
DUKL150KT 50 1000 5,39
DUKL150BL 50 1000 3,99
DUKL150OR 50 1000 3,99

BARRETTE DE FERMETURE CLIP
Réf. mm pack €/pack
DKLI150KT 150 1000 20,00
DKLI150BL 150 1000 9,99
DKLI150OR 150 1000 9,99

BARRETTE DE FERMETURE
Réf. mm pack €/pack
DTWT120OR 120x4,45 1000 6,99

DUKL150KT
papier

DKLI150KT
papier

DUKL150BL
plastique

DKLI150BL
plastique

DUKL150OR
plastique

DKLI150OR
plastique

ETIQUETTES ADHÉSIVES
Réf. g pack €/uté
ETP20 Ø 25 1000 13,00
ETP40 Ø 40 1000 14,00
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LAPINS À L’OMBRE PACK1

Réf long. / larg. €/uté
GO754.25.01  20 m / 25 mm 6,38
Édition limitée

POUSSINS PACK1 

Satin
Réf long. / larg. €/uté
W121 20 m / 15 mm 8,40

RABBIT PACK1

Réf long. / larg. €/uté
SO598050 25 m / 25 mm 13,30

EASTER BUNNY PACK1   

Satin
Réf long. / larg. €/uté
W376 25 m / 22 mm 8,19

RÉFLEXION DU LAPIN PACK1                      NOUVEAU
Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
W44521.34 orange 25 m / 15 mm 7,49
W44521.23 vert 25 m / 15 mm 7,49
W44521.14 jaune 25 m / 15 mm 7,49

LUX PÂQUES PACK1                                                 NOUVEAU
Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
W50921.34 orange 25 m / 15 mm 7,02
W50921.55 fushia 25 m / 15 mm 7,02

W50926.34 orange 25 m / 23 mm 8,47
W50926.55 fushia 25 m / 23 mm 8,47

PETIT OEUF PACK1  

Réf long. / larg. €/uté
GO765.15.72  18 m / 15 mm 10,19
Édition limitée

Pâques

Rubans
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FÊTE DES LAPINS  PACK1               NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
KU81023.25.1 20 m / 25 mm 18,09
KU81023.40.1 20 m / 40 mm 21,28

LAPINS EN COULEURS PACK1

Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
KU80741.16.2 20 m / 16 mm 15,74
KU80741.25.2 20 m / 25 mm 18,09

VORÉ LAPIN PACK1                                                 NOUVEAU
Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
W50626.14 jaune 25 m / 15 mm 7,70
W50626.23 vert 25 m / 15 mm 7,70
W50626.34 orange 25 m / 15 mm 7,70

W50621.14 jaune 25 m / 23 mm 8,94
W50621.23 vert 25 m / 23 mm 8,94
W50621.34 orange 25 m / 23 mm 8,94

POULES LAPINS FILS PACK1

Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
KU80747.2 20 m / 25 mm 18,09

LES FOLIES PACK1

Design exclusif Packinbox - satin, impression recto-verso
Réf long. / larg. €/uté
BR03 25 m / 25 mm 12,89

JARDIN DES LAPINOUS PACK1                      NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
KU81027.25.1  20 m / 25 mm 18,09

PÂQUES COSY PACK 1                          NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
KD9387 25 m / 70 mm 13,40
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OEUF FLEURI PACK1  

Réf long. / larg. €/uté
KU80845.25.2 20 m / 25 mm 18,09

HAPPY PÂQUES PACK1

Réf long. / larg. €/uté
TR021381 15 m / 38 mm 10,74
TR021251 15 m / 25 mm 8,77

POULETS FOUS PACK1

Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
KU80626.25.4 jaune 20 m / 25 mm 18,09
KU80626.25.3 orange 20 m / 25 mm 18,09
KU80626.25.1 vert 20 m / 25 mm 18,09

OEUFS VINTAGE PACK1

Design exclusif Packinbox - satin, impression recto-verso

Réf long. / larg. €/uté
BR01 25 m / 40 mm 16,49

POUSSINS PACK1

Design exclusif Packinbox - satin, impression recto-verso

Réf long. / larg. €/uté
DR038201 25 m / 38 mm 15,68

POUSSINS DANCEURS PACK1                                                             

Ruban laitonné

Réf long. / larg. €/uté
KU80940.25.1 20 m / 25 mm 18,09

LAPIN COQUET PACK1 NOUVEAU
Réf couleur long. / larg. €/uté
SO5649.25.40 fuchsia 25 m / 25 mm 12,45
SO5649.25.51 vert 25 m / 25 mm 12,45



50

POPPIN PACK1

Réf long. / larg. €/uté
GO684.15.02 18 m / 15 mm 5,32

FRISE DE FLEURETTES PACK1       NOUVEAU

Réf long. / larg. €/uté
GO780.15.53 18 m / 15 mm 10,19

MURMURES DE FLEURS PACK1            NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
GO859.25.84 18 m / 25 mm 11,43

LINGUI PACK1

Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
GO764.25.10 jaune 18 m / 25 mm 11,43
GO764.25.40 orange 18 m / 25 mm 11,43
GO764.25.41 rose 18 m / 25 mm 11,43

VIVE LE PRINTEMPS  PACK1          NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
KU81022.25 20 m / 25 mm 18,09
KU81022.40 20 m / 40 mm 21,28

FLEURETTES ORGANZA PACK1                            NOUVEAU
Réf couleur long. / larg. €/uté
W50526.15 jaune 20 m / 25 mm 10,53
W50526.55 fushia 20 m / 25 mm 10,53

LAPIN JOYEUX PACK1

Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
GO675.25.40 18 m / 25 mm 6,38

CAROTTE PACK1                                             NOUVEAU 

Réf long. / larg. €/uté
KD9542 9 m / 23 mm 5,32

PASTÈQUE PACK1                                          NOUVEAU 

Réf long. / larg. €/uté
KD1545 18 m / 28 mm 7,87
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JARDIN PACK1

Ruban laitonné

Réf couleur long. / larg. €/uté
KU80941.25.2 rose 20 m / 25 mm 18,09
KU80941.25.4 vert 20 m / 25 mm 18,09

MARGUERITES PACK1                                  NOUVEAU  

Ruban laitonné

Réf couleur long. / larg. €/uté
KU80629.25.4 rose 20 m / 25 mm 18,09
KU80629.25.1 vert 20 m / 25 mm 18,09

AGRUMES  PACK1        

Réf long. / larg. €/uté
KU80897.25.1 20 m / 25 mm 18,09
Édition limitée

I LOVE NATURE PACK 1                                                                

Réf long. / larg. €/uté
GO488.40.71 15 m / 40 mm 8,61

JOIE MULTICOLORE PACK1                                 NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
KU81024.40.1 20 m / 40 mm 21,28

LILLIAN
Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
SO5981.25 25 m / 25 mm 13,19

FLEURETTES MIGNONNES PACK1            NOUVEAU
Réf long. / larg. €/uté
GO854.15.24 18 m / 15 mm 10,19

FLEURS COULEURS PACK1                NOUVEAU

Satin

Réf long. / larg. €/uté
W501020 20 m / 15 mm 6,81

MIMI PACK1

Réf long. / larg. €/uté
GO687.15.225 18 m / 15 mm 5,32
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COMEDY PACK1

Réf long. / larg. €/uté
GO137.025.543 20 m / 25 mm 7,20

PANAMA PACK1

Réf long. / larg. €/uté
PA427.25.037 20 m / 25 mm 5,97

FRANGES PACK1 NOUVEAU
Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
KU37435.25 20 m / 25 mm 18,09

SNACK PACK1

Réf couleur long. / larg. €/uté
GO656.40.18 vert 15 m / 40 mm 11,89
GO656.40.21 blanc 15 m / 40 mm 11,89
GO656.25.18 vert 18 m / 25 mm 11,43
GO656.25.241 rose 18 m / 25 mm 11,43
GO656.25.21 blanc 18 m / 25 mm 11,43

BUBBLES PACK1

Ruban laitonné
Réf couleur long. / larg. €/uté
SO9004.25.25 fuchsia 25 m / 25 mm 9.89
SO9004.25.40 orange 25 m / 25 mm 9.89
SO9004.25.53 vert 25 m / 25 mm 9.89

CHAMP FLEURI PACK 1                               NOUVEAU
Réf couleur long. / larg. €/uté
KD64262 rouge 25 m / 70 mm 13,40
KD64262.01 vert 25 m / 70 mm 13,40
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GRADIENT PACK 1                                               

Papier
Réf. long. / larg. €/uté
PA185.09.99 100 m / 10 mm 8,30

SINGAPUR PACK1                                                                             

Réf long. / larg. €/uté
GO635.25.18 18 m / 25 mm 9,72

MADRAS PACK1

Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
KU80944.16.1 20 m / 16 mm 15,74

TUTICOLORI PACK 1                                          

Réf. long. / larg. €/uté
4904001 15 m / 40 mm 6,34
Édition limitée

HOT SPOTS PACK 1

Ruban laitonné

Réf couleur long. / larg. €/uté
GO1225.20 rouge 20 m / 25 mm 9,70
GO1225.53 vert 20 m / 25 mm 9,70
GO1225.10 jaune 20 m / 25 mm 9,70
GO1225.40 orange 20 m / 25 mm 9,70

VAGUE D’EAU PACK1 NOUVEAU
Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
GO849.25.551 18 m / 25 mm 11,43

BOTANIQUE PACK1   

Réf couleur long. / larg. €/uté
GO8231.10.10 orange 100 m / 10 mm 7,74
GO8231.10.543 vert 100 m / 10 mm 7,74
Édition limitée

NOEUD SATIN ADHESIF              
Noeud préfabriqué avec adhésif

Réf. couleur lang. pack €/uté
MT24RO rouge 230 mm / noeud 75 mm 100 0,54
MT24NE noir 230 mm / noeud 75 mm 100 0,54

Le secret réside dans l’adhésif intégré aux extrémités.
Pour obtenir la meilleure finition visuelle, nous vous 
recommandons de faire coïncider l’extrémité du ruban 
avec le bord ou le côté de la boîte. Cela crée une ligne 
épurée et un détail de conception très élégant.

ELÁSTIQUE NOEUD PAPILLON   
Elástique largueur environ 200 mm 
Réf. noeud pack €/uté
MT20RO 70 mm 100 0,85
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Pâques

Décoration

OEUFS SAUMON

Set 3 oeufs papier plié avec fermeture magnétique

Réf. mm set €/set
200609S h. 400 / 600 / 750 1 66,59

OEUFS JAUNE

Set 3 oeufs papier plié avec fermeture magnétique

Réf. mm set €/set
200607S h. 400 / 600 / 750 1 66,59

LAPIN JAUNE

Set 2 lapins papier plié avec fermeture magnétique

Réf. mm set €/set
200606S h. 600 / 900 1 39,20

PETITS OEUFS
Set 3 oeufs floqué à suspendre
Réf. mm set €/set
41269 125 1 8,72
Édition limitée

OEUFS MOYENS
Oeufs floqués à suspendre
Réf. couleur mm pack €/uté
200199S jaune h.120 24 2,88
200201S rose h.120 24 2,88

NOUVEAU

NOUVEAUNOUVEAU

NOUVEAU
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PANIER POULES
Set 2 panier en bois
Réf. mm set €/set
240159S 140x75x105 2 7,46

170x90x125

PANIER FERME
Set 2 panier en bois
Réf. mm set €/set
240150S 160x75x145 2 9,85

215x85x190

30
0 

m
m

COQ À POIS
En bois et métal
Réf. mm pack €/uté
20888 h. 300 2 6,22

POULES TULIPE
Set 2 poules en feutre
Réf. mm set €/set
200651S h. 365 / 450 2 11,12

45
0 

m
m

COUPLE LAPINS
Lapin et laine
Réf. mm pack €/uté
222632S h. 430 2 18,18

PANIER DE FLEURS
Set 2 paniers en feutre
Réf. mm set €/set
200521S 130x85x160 / 165x105x200 2 5,26

36
5 

m
m

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAUNOUVEAU

NOUVEAU
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MARGUERITE
Set 3 fleurs en feutre base en bois
Réf. mm set €/set
229345S h. 480 / 740 / 930 1 42,56

PANIER FRAISES
Set 2 paniers en feutre
Réf. mm set €/set
241180S 190x160x110

220x190x145
2 12,10

VÉLO JAUNE
En métal
Réf. mm pack €/uté
20801 360x110x260 1 31,74
Édition limitée

PLATEAUX FRAISES
Set 2 plateaux en bois
Réf. mm set €/set
41688 300x180x85 

350x205x105
1 26,19

PLATEAUX CITRONS
Set 2 plateaux en bois
Réf. mm set €/set
41697 300x180x85 

350x205x105
1 26,19
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POCHETTE KELLY MERCI
Couleurs assorties - pochette en PET avec 
fond automatique et intérieur carton pour 
enrobés, chocolats, biscuits...

Réf. mm pack €/uté
PK115 pochette 95x45x115 100 0,38
ABC115 carton 95x45x115 50 0,16

Couleurs assorties

Printemps & Été

Accesoires

ACCESSOIRE POISSON SACHET DJ65
Accessoire pour sachet DJ65...
Réf. mm pack €/uté
APR45PEZ 70x45x115 50 0,39
SACHET POLYPROPYLÈNE
Réf. mm pack €/pack
DJ6540220 65x40x220 100 10,91
DJ651000 65x40x220 1000 76,00
DJ65L* 65x40x180 1000 74,00
Édition limitée

ACCESSOIRE HIBOU POUR SACHET DJ65
Accessoire pour sachet DJ65...
Réf. mm pack €/uté
APR45OWL 70x45x115 50 0,39
SACHET POLYPROPYLÈNE
Réf. mm pack €/pack
DJ6540220 65x40x220 100 10,91
DJ651000 65x40x220 1000 76,00
DJ65L* 65x40x180 1000 74,00
Édition limitée
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Merci
BOÎTE BT1 AVEC BAGUE
Réf. mm utés €/uté
BT1AB60 60 280 2,37

BT2AB60 60 240 2,70
BT2AB120 120 240 2,85

BOÎTE PAVÉ
Réf. mm utés €/uté
NS1BAB 10 choc. 240 2,77

BT1 - bague 60 mm

BT2 - bague 60 mm

BT2 - bague 120 mm

DESIGN M1

DESIGN M3

DESIGN M5

DESIGN M4

DESIGN M6

DESIGN M2

Nous vous proposons des designs  
exclusifs et prêts pour y apposer votre 
logo afin que vos boîtes reflètent votre 
marque en toute simplicité.

Vous pouvez choisir parmi 5 formats 
différents.

Comment commander ?
Choisissez la référence que vous préférez 
et sélectionnez le motif que vous 
souhaitez appliquer.

Exemple: BT1AB120.M1

Notre service de conception vous enverra 
une proposition graphique.

Délai de livraison : 2 semaines après 
validation du BAT.

VOTRE LOGO

 MCR Cherry Red

 B Blanc  N Noir/Or KT Kraft

 AU Or

BOÎTE QT2 - QT4 AVEC BAGUE
Réf. mm utés €/uté
QT2AB60 60 280 3,45
QT4AB60 60 280 3,26

  O Or B Blanc  B Blanc KT Kraft  KT Kraft

NOUVEAU
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Printemps & Été

Personnali-
sation avec 
marquage à 
chaud

BOÎTES RIGIDES
Marquage à chaud de boîtes rigides en 1 couleur 

Réf. mm pack
RTCB12 123x123x25 12
RTCB16 162x162x25 12

BOÎTES RIGIDES
Marquage à chaud de boîtes rigides en 
1 couleur 
Réf. mm pack
RTCB12 123x123x25 12
RTCB16 162x162x25 12
Voir couleurs disponibles page 27 
catalogue annuel

Nous vous mettons à disposition des clichés exclusifs afin de personnaliser de 
petites séries et permettre à vos clients de célébrer leurs proches.

Vous pouvez choisir parmi 5 clichés différents :

Cliché “Merci maîtresse” : Nous vous indiquons plus bas sur quelles boîtes il est le 
plus adapté.

Les 4 autres clichés : En raison de leur taille, nous vous proposons de les imprimer 
sur nos boîtes rigides.
 

Comment commander ?
Il vous suffit d’indiquer la référence de l’emballage sélectionné (n’oubliez pas de 
mettre le code couleur) + code du cliché. Exemple : DSB180BWT + CLMMT

STAMPINGS MERCI MAÎTRESSE

Marquage à chaud en 1 couleur   
Commande minimale à partir de  
3 paquets = 0,30 €/marquage 
Réf. modèle mm
CLMMT Merci Maîtresse 30 x h.44

 Noir

 Bleu

 Cuivre

 Argent

 Bronze  Doré

 Blanc

 Rouge

DISPLAYBAG
Socle et carton montés dans sachet  
transparent
Réf. mm pack
DSB180 55x35x100/180 120
DSB220 60x40x130/220 120
DSB250 80x50x150/250 120
DSB280 100x60x165/280 120
DSB330 120x80x187/330 120
Voir couleurs disponibles page 72 
catalogue annuel

STAMPINGS

Marquage à chaud en 1 couleur  
Commande minimale à partir de 72 utés
Coût de marquage de 72 à 119 utés = 0,50 €/marquage 
À partir de 120 utés = 0,30 €/marquage 
Réf. modèle mm
CLMAC Je t’aime Maman coeurs 65 x h.60
CLMAF Je t’aime Maman fleurs 80 x h.70
CLPA Super Papa 70 x h.60
CLMER Merci pour tout 80 x h.90

 Noir

 Bleu

 Cuivre  Bronze

 Argent  Doré

 Blanc

 Rouge

KELLY
CARTONS KELLY
Réf. pack
ABC115 100
ABC130 100
ABC150 100

POCHETTES KELLY
Réf. mm pack
PK115 95x45x115 100
PK130 110x47x131 100
PK150 125x45x150 100
Voir couleurs disponibles page 45

MATUVU
BOÎTE MATUVU
Boîte carton blanc avec fenêtre sans 
plastique, sachet obligatoire
Réf. pack
SFO1BWT 90x50x120 100
SFO2BWT 90x50x170 100

SACHET POUR BOÎTE MATUVU
Réf. mm pack
DJ8050250 80x50x250 100
DJ801000 80x50x250 1000
Voir couleurs disponibles page 93 
catalogue annuel

NOUVEAU 
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RÉGLETTE AU SOLEIL 
Boîte pour environ 75 g de chocolats 
Compatible avec alvéole 6 chocolats

Réf. mm pack €/uté
BCS234BIH 235x42x23 48 0,97

RÉGLETTE AU SOLEIL DOUBLE
Boîte pour environ 150 g de chocolats 
Compatible avec 2 alvéoles 6 chocolats 

Réf. mm pack €/uté
BCS238BIH 235x84x23 24 1,34

ALVÉOLE
Réf. mm pack €/uté
AL06 235x40 48 0,13

POCHETTE AU SOLEIL
Pochette avec fenêtre

Réf. mm pack €/uté
SWFB60BIH 60x60x100 24 0,66
Édition limitée

RÉGLETTE AU SOLEIL 
Boîte pour environ 75 g de chocolats 
Compatible avec alvéole 6 chocolats

Réf. mm pack €/uté
BCS234BIH 235x42x23 48 0,97
Édition limitée
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POTS À GLACE SANS COUVERCLE
Pot en kraft
Réf. *ml pack €/uté
YCK150 170 300 0,24
YCK350 400 300 0,34
YCK500 580 300 0,39
* ml d’eau

POTS À GLACE AVEC COUVERCLE
Pot et couvercle en kraft
Réf. *ml pack €/uté
YCK700 800 60 0,65
YCK900 900 60 0,69
* ml d’eau

COUVERCLE POTS À GLACE
Couvercle en kraft pour YCK150, 350 et 500
Réf. *ml pack €/uté
AYCK150 170 300 0,11
AYCK350 400 / 580 300 0,15

  SPE Pistache

  SOE Mandarin

  SGC Galaxy Cooper  SRR Rubin Red

 SBN Brown  SWS Whitesmoke

couvercle inclus avec le pot

Printemps & Été

Pots à  
glace
100% Compostables

Découvrez nos pots à glace kraft ! 

Ils sont fabriqués à partir de carton kraft 
avec un revêtement barrière à base d’eau, 
cela signifie qu´ils peuvent être recyclés.

Qu’est-ce qu’un revêtement barrière à 
l’eau ? C’est un revêtement fonctionnel 
qui réduit ou élimine la migration des 
graisses et liquides. Cette solution  
de revêtement représente une très  
bonne alternative aux déchets plastiques, 
en termes de recyclabilité c’est l’une des 
options les plus durables du marché. 
Notre solution Color’yt Green vous offre 
des options de personnalisation flexibles, 
soit à partir de simples couleurs standards 
(avec ou sans marquage à chaud), soit 
avec le design de votre choix dans les 
couleurs de votre choix.

Le format de notre tube PTG50 et PTXG110  
est idéal pour la présentation de vos glaces 
artisanales.

AYCK150 AYCK350

Personnalisation

TUBE PET TRANSPARENT 
Tube PET, sans couvercle,  avec 80% PET recyclé 
et 100% recyclables, livré sans couvercle

Réf. mm pack €/uté
PTXG50 Ø 107x80 40 0,60
PTXG110 Ø 107x144 40 0,74

COUVERCLE NOIR 
Réf. mm pack €/uté
TPXLN Ø 107 40 0,25
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Pots à glace 
et gobelets 
Nous sommes fiers de vous présenter  
notre nouvelle gamme de pots et gobelets  
en carton pour glaces et boissons. Conçus 
pour allier durabilité avec la possibilité  
d'imprimer votre logo. 

Personnalisation : Imprimez votre logo, 
des designs exclusifs, des messages 
spéciaux et toutes les informations que 
vous souhaitez pour créer un emballage 
unique.

Contactez notre équipe pour explorer les 
multiples possibilités de personnalisation. 

Demandez un devis personnalisé pour 
votre design !

POTS À GLACE COUVERCLE

Réf. cc/ml hauter mm Ø superieur mm Ø base mm
T6 60 36 64 54 TT06
T8 80 39 71 61 TT08
T12 120 45 75 61 TT12
T16 160 46 82 73 TT16
T23 230 58 92 75 TT23
T35 350 62 102 87 TT35
T48 480 81 106 88 TT48
Tolérance 5%

GOBELETS POUR BOISSONS CHAUDES

Réf. cc/ml hauter mm Ø superieur mm Ø base mm
4oz 100 63 62 44
6oz 185 80 69 47
8oz 270 92 78 55
12oz 360 116 81 53
16oz 550 136 87 62
Tolérance 5%

GOBELETS POUR BOISSONS FROIDES

Réf. cc/ml hauter mm Ø superieur mm Ø base mm
V25 250 90 75 53
V30 300 105 77 53
V37 370 115 80 54
V42 420 127 82 54
V50 550 136 87 62
V70 700 169 87 61
Tolérance 5%

Personnalisation

Nous avons différents modèles 
de couvercles, en carton, en 
PET, en dôme...  
Contactez-nous pour plus 
d'informations

Couvercle



65

Gamme 
BIO 

Dites adieu au film plastique et bienvenue 
à un packaging qui prend non seulement 
soin de la planète, mais renforce également 
votre image et connecte avec vos clients 
d'une manière spéciale.

Pourquoi la gamme BIO  
personnalisable est-elle  
la solution idéale pour  
votre entreprise ?
100 % compostable, 100 % recyclable, 
sans plastique ni aluminium, fabriqué à 
partir de papier certifié FSC.

POTS À GLACE BIO COUVERCLE

Réf. cc/ml hauter mm Ø superieur mm Ø base mm
T06W 60 36 64 54 TT06W
T08W 80 39 71 61 TT08W
T12W 120 45 75 61 TTP12E
T16W 160 46 84 73 TT16W
T23W 230 57 90 76 TT23W
T35W 350 63 102 88 TT35W
T48W 480 81 106 88 TT48W
Tolérance 5%

GOBELETS BIO POUR BOISSONS

Réf. cc/ml hauter mm Ø superieur mm Ø base mm
V04 100 61 62 45
V06 185 81 70 48
V08 270 92 78 55
V30 300 106 77 53
V1237 360 115 80 54
V42 420 126 80 53
V165 550 136 87 63
V70 700 169 87 61
Tolérance 5%

Nous avons différents modèles 
de couvercles, en carton, en 
PET, en dôme...  
Contactez-nous pour plus 
d'informations

Couvercle



66



67

MINI TULIPE VISAGE   -75%
Mini tulipe

Réf. mm pack €/uté
BTB47FAC 47x47x22 50 0,06

ÉCRAN VISAGE   -75%
Réf. mm pack €/uté
SWB16FAC 160x70x140 12 0,48

BOÎTE TULIPE VISAGE   -75%
Réf. mm pack €/uté
TB20FAC 200x200x120 50 0,16
TB10FAC 100x100x120 50 0,14

CUORICINI PACK 1   -15%
Réf long. / larg €/uté
GO580.15.20 20 m / 15 mm 9,19

BOÎTE TULIPE MAMAN   -75%
Réf. mm pack €/uté
TB20MN 200x200x120 50 0,17
TB24MN 240x240x140 50 0,19

BOÎTE TULIPE HEARTS  -15%
Réf. mm pack €/uté
TB20HEA 200x200x120 50 0,42

TRENDY MAMAN   -75%
Boîte pour environ 150  g chocolats avec trottoir 
12 mm
Réf. mm pack €/uté
TRENDY9MN 120x120x23 24 0,40 

KISS AND LOVE PACK 1   -30%
Réf long. / larg €/uté
GO491.15.21 20 m / 15 mm 6,80

Consultez sur notre page web notre section Fin de série avec des remises encore plus importantes.
Prix indiqués avec remise déduite.

ISIS  PACK 1    -15%
Réf long. / larg €/uté
GO774.25.25 18 m / 25 mm 9,72

CÔNE SAINT VALENTIN   -75%
Pour environ 60 g
Réf. mm pack €/uté
PY135SV 50x50x135 25 0,08

RÉGLETTE HEARTS   -15%
Avec trottoir, fourreau et séparateur, pour environ 
12 chocolats
Réf. pack €/uté
DHS215HEA 150x72x22 24 1,59

HERZEN PACK1   -15%
Réf long. / larg. €/uté
PA350.25.001 20 m / 25 mm 8,68
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CHALET NEON   -65%
Pochette avec fenêtre

Réf. mm pack €/uté

SWFB60NE 60x60x100 24 0,14

MINI TULIPE HEARTS   -15%
Mini tulipe
Réf. mm pack €/uté
BTB47HEA 47x47x22 50 0,16

ACCESSOIRE “L” CARTON NEON   -65%
Réf. mm pack €/uté
CSL1016NE 100x100x160 50 0,03
CSL1019NE 100x100x190 50 0,04
CSL1219NE 120x120x190 50 0,04

BOÎTE FENÊTRE NEON   -15%
Boîte avec socle en carton kraft pour oeuf 
vertical
Réf. mm pack €/uté
EWV2NE 100x100x190 24 1,34
EWV3NE 110x110x210 24 1,46
EWV4NE 120x120x240 24 1,50

BAG LOVE   -15%
Accessoire pour sachet DJ299908

Réf. mm pack €/uté
AHB280SV 100x60x180 60 0,46

DISPLAYBAG NEON   -15%
Socle et carton plié, montés dans un sachet 
transparent.

Réf. mm pack €/uté
DSB180NE 55x35x100/180 120 0,31
DSB220NE 65x40x130/220 120 0,32
DSB250NE 80x50x150/250 120 0,36
DSB280NE 100x60x165/280 120 0,42

BOÎTE EASYPAQ NEON   -15%
Avec socle en carton kraft et ouverture à l’arrière
Réf. mm pack €/uté
EWO150SNE 150x105x200 24 1,66
EWO180SNE 180x100x200 24 1,78
EWO240SNE 240x150x250 24 3,39

BOÎTE VITRINE NEON   -15%
Avec anse ruban et socle réversible en carton 
kraft pour sujets ou oeufs

Réf. mm pack €/uté
EMR210NE 100x100x210 24 2,34
EMR250NE 120x120x250 24 2,69
EMR300NE 150x150x280 24 3,30

ÉCRAN HEARTS   -15%
Boîte pour escarpin en chocolat et autres sujets 
livré à plat
Réf. mm pack €/uté
SWB16HEA 160x70x140 12 1,27
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BOÎTE SURPRISE FUCHSIA   -75%
Avec anse sans fenêtre
Réf. mm pack €/uté
ESB3BRR 190x139x184 24 0,21
ESB4BRR 240x170x230 24 0,27

BOÎTE EASYPAQ RUSTIK   -45%
Avec socle, fenêtre et ouverture par derrière

Réf. mm pack €/uté
EWO150STIK 150x105x200 24 1,04

Consultez sur notre page web notre section Fin de série avec des remises encore plus importantes.
Prix indiqués avec remise déduite.

BASE BRAZIL   -30%
Accessoire pour boîte TT5P, pelliculé double face, 
livré à plat

Réf. mm pack €/uté
ABD70BRA 69x69 100 0,18

SMARTCUBE TROPICAL   -75%
Avec fenêtre et ouverture sur le dessus, 
pour environ 140 et 260 g
Réf. mm pack €/uté
MFW70TROP 70x70x70 50 0,18
MFW80TROP 80x80x80 50 0,20

SOCLE INTÉRIEUR BRAZIL   -30%
Accessoire pour boîtes transparentes.  
Bases 100, 120 et 180 mm, socle hauteur 
25 mm + base imprimée, livré à plat
Réf. mm pack €/uté
AFB100BRA 97x97x25 50 0,24
AFB120BRA 117x117x25 50 0,27
AFB180BRA 177x177x25 50 0,47

SOCLE ANIMAL PRINT   -15%
Réf. mm pack €/uté
FB79H15AP 79x79x15 50 0,04
FB98H15AP 98x98x15 50 0,07
FB119AP 119x119x25 50 0,08
FB17H309AP 179x179x30 50 0,14
FB249H30AP 249x249x30 25 0,22

DISPLAYBAG RUSTIK   -30%
Socle et carton plié, montés dans un sachet 
transparent. Livré monté pour une manipulation 
rapide

Réf. mm pack €/uté
DSB220TIK 65x40x130/220 120 0,19
DSB250TIK 80x50x150/250 120 0,20

SOCLE INTÉRIEUR CHAMPÊTRE   -30%
Accessoire pour boîtes transparentes.  
Bases 100, 120 et 180 mm, socle hauteur 
25 mm + base imprimée, livré à plat
Réf. mm pack €/uté
AFB100PAS 97x97x25 50 0,11
AFB120PAS 117x117x25 50 0,14
AFB180PAS 177x177x25 50 0,31

SMART CUBE ETNIKA     -65%
Smart Cube avec fenêtre et ouverture sur le 
dessus
Réf. mm pack €/uté
MFW70ETN 70X70X70 50 0,15
MFW80ETN 80X80X80 50 0,17

MFW70TROP

MFW70ETN

MFW80TROP

MFW80ETN
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SACHET VICHY    -65%
Sachet imprimé en polypropylène

Réf. mm pack €/uté
BPP220 65x40x220 150 0,03
BPP250 80x50x250 150 0,04

BAGUE MERCI POUR TOUT   -15%
Bague pour boîte RTCB16

Réf. pack €/uté
AB130MER 24 0,33

TRENDY FRUITS    -15%
Boîte Trendy avec trottoir 12 mm, pour environ 
180 et 250 g chocolats - fond noir

Réf. mm pack €/uté
TRENDY9FRU 120x120x23 24 1,26
TRENDY16FRU 157x157x23 20 1,39

DISPLAYBAG FUCHSIA   -15%
Socle et carton montés dans sachet transparent
Réf. mm pack €/uté
DSB180BRR 55x35x100/180 120 0,28
DSB250BRR 80x50x150/250 120 0,36
DSB280BRR 100x60x165/280 120 0,42
DSB330BRR 120x80x187/330 120 0,50

FOURREAU PAPA   -65%
Fourreau pour base Pavé blanc 10 et 20  
chocolats - finition brillante
Réf. pack €/uté
NS1BPP 10 choc 48 0,15
NS2BPP 20 choc 24 0,16

FOURREAU PRINTEMPS/MAMAN   -65%
Fourreau pour base Pavé blanc 10 et 20  
chocolats - finition brillante
Réf. pack €/uté
NS1BMM 10 choc 48 0,12
NS2BMM 20 choc 24 0,13

RIGIDE OPTIK   -15%
Boîte rigide avec séparateurs intérieurs, 
fond blanc - livré monté
Réf. mm pack €/uté
RTCB12OPT 123x123x25 12 2,20
RTCB16OPT 162x162x25 12 2,78
RTCB20OPT 201x201x25 12 3,31
RTCB24OPT 244x244x25 12 4,17

POULE EN COTON    -15%
En bois avec leds
Réf. mm pack €/uté
21162 315 x h.280 2 6,01

PANIER FLORI CUQUI    -15%
Set de 2 paniers en bois 
Réf. mm set €/set
41551 115x115x115 1 11,49

145x145x145
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Consultez sur notre page web notre section Fin de série avec des remises encore plus importantes.
Prix indiqués avec remise déduite.

POTS À GLACE SANS COUVERCLE   -75%
Pot et fourreau en carton
Réf. mm pack €/uté
YKP150 Ø 82xh44 300 0,11
YKP400 Ø 91XH91 300 0,15
YKP700 Ø 109XH100 300 0,20
YKP900 Ø 109xh120 300 0,25

COUVERCLE   -75%
Couvercle en carton pour YKP700 et YKP900
Réf. mm pack €/uté
AYK600 Ø 110 300 0,09

  BPE Pistache

  BMN Mandarin

  BGC Galaxy Cooper  BRR Rubin Red

 BBN Brown  BWS Whitesmoke

  BMN Mandarin

  BGC Galaxy Cooper  BRR Rubin Red

 BBN Brown  BWS Whitesmoke

  BPE Pistache

BOÎTE ISOTHERME   -15%
Boîte en matériau isotherme pour le transport des 
gâteaux
Réf. mm pack €/uté
YBB3112BWT 310x112x114 25 2,62

Modèle de pot à glace non compatible avec  
les couvercles de la page 63

Modèle de couvercle non compatible avec  
les couvercles de la page 63

ORME CARTON KRAFT    -10%
Carton micro cannelure, livré à plat
Réf. mm pack €/uté
37245 800 2 5,17

800 m
m

PANIER RAPHIA VERT   -15%
Réf. pack €/uté
65333 140x140x120 3 2,57

AMY PACK1    -15%
Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
KU32607.40.805 20 m / 40 mm 13,56

NEON DOTS PACK 1    -30%
Ruban laitonné, pois avec relief, couleurs fluo
Réf long. / larg. €/uté
KU28023.40. 20 m / 40 mm 12,08

RHODOS PACK 1   -15%
Réf long. / larg. €/uté
GO138.025.53 20 m / 25 mm 7,65

RONDA PACK1    -15%
Réf long. / larg. €/uté
PA338.25. 20 m / 25 mm 9,40

BLOOMFIELD PACK1   -15%
Réf long. / larg. €/uté
PA804.15.601 20 m / 15 mm 8,50

RABBIT EASTER PACK1    -15%
Réf long. / larg. €/uté
PA420.25.301 15 m / 25 mm 9,40

FIESTA  PACK 1    -57%
Ruban laitonné
Réf. long. / larg. €/uté
KU80714.25.1 25 m / 25 mm 9,50

HOT SPOTS PACK 1     -15%
Ruban laitonné
Réf long. / larg. €/uté
GO1240. 20 m / 40 mm 10,34

  97 orange

  99 fuchsia

  601 blanc
  20 rouge

  36 vert   53 vert
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CONTACTEZ VOTRE COMMERCIAL

Secteur 44 - 53  Anne Lise LEFEBVRE  06 81 74 36 26 a.lefebvre@favry.fr
Secteur 85 - 17  Luc MARTIN   06 33 29 94 49 l.martin@favry.fr
Secteur 49 - 72 - 37 - 41 Caroline MORVAN  06 84 98 17 67 c.morvan@favry.fr
Secteur 75 et IDF  Pia MUSQUER   07 88 37 17 04 p.musquer@favry.fr
Secteur 86 - 79  Damien LEGAND  06 03 84 77 25 d.legand@favry.fr
Autres départements Camille FAVRY  06 45 50 04 04 c.favry@favry.fr




